
 
 
 

 

DODATEK Č. 1  

SMLOUVY O DÍLO 
 

„Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání – 
interiérová zařízení – opakované zadání“ 

 
 
 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen občanský zákoník) 

mezi: 

Název: Město Písek 

Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 

IČO: 00249998 

ID datové schránky: p5ibfya 

Právní forma: 801 – obec 

Zastoupen: Mgr. Eva Vanžurová, starostka 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

Oprávněný zástupce 
ve věcech technických: 

xxx  

(dále jen „objednatel“) 
a 

Název: COLIS, s.r.o. 

Sídlo: Rokycanova 990/24 

IČO: 26027178 

DIČ: CZ26027178 

ID datové schránky: ta6v86x 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Zápis v OR: 
OR vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 9943 

Zastoupen: xxx 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

xxx  

Oprávněný zástupce 
ve věcech technických: 

xxx   

(dále jen „zhotovitel“)  



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání – interiérová zařízení – opakované 
zadání” 

 str. 2 z 3 

 

II. Preambule 

 

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 8. 4. 2019 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace 
veřejné zakázky nazvané „Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání – 
interiérová zařízení – opakované zadání“ (dále jen „Veřejná zakázka“), zadané 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“). 

 
2.2 Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením bodů 3.6, 3.8 a 5.8 smlouvy o dílo, 

na následujících změnách této smlouvy o dílo. Důvodem těchto změn je definitivní 

nedostupnost položek uvedených v bodu 3.1 tohoto dodatku. Tyto změny nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky.  

 

III. Změny smlouvy o dílo 

 

3.1 V souladu se smlouvou o dílo byla oboustranně odsouhlaseno nedodání těchto 

zařizovacích předmětů: 

 

IZ 69p Souprava GamaBeta vč. dvou zdrojů + digitální 

částicová kamera vč. zdroje Alfa 

Souprava Gamabeta 2007 (RNDr. Petr Žilavý) 

Jablotron Sada MX-10 Edukit 

ks 1             154 800    

IZ 69z Termovizní monokulár s nočním viděním 
TERMOVIZE PULSAR HELION XQ50F 

ks 1 78 000    

 

3.2 Cena díla:  

 

Původní cena bez DPH:    1 870 690,- Kč 

Cena nedodaných IZ bez DPH:      232 800,- Kč      

 Nová cena bez DPH:        1 637 890,- Kč 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 8. 4. 2019 dotčená tímto dodatkem se nemění. 

4.2 Platnost tohoto dodatku smlouvy o dílo nastává dnem jeho podpisu, poslední ze 

smluvních stran a účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění tohoto 

dodatku v registru smluv zajišťuje objednatel. 

4.3 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

a každá strana obdrží dva stejnopisy, dodatek se uzavírá elektronicky. 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání – interiérová zařízení – opakované 
zadání” 

 str. 3 z 3 

4.4 Uzavření tohoto dodatku schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů rada města Písek dne 13. 6. 2019 
usnesením č.354/19. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se za doložku 
potvrzující splnění tohoto zákona. 

 

 

 

 

 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
20. 6. 2019       14. 6. 2019 
 
 
 
 
 
_________________________    _________________________ 
 
Mgr. Eva Vanžurová, starostka    xxx, jednatel 

 


